



São Bento Comercio e Serviços Eireli ME
CE 354 - km 124 - Caixa d Agua CEP - 62540000
CNPJ:03.977.431/0001-09 Amontada - CE



PROPOSTA DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Amontada

Equipe de Pregão

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 757.542,00 (SETECENTOS E CIQUENTA E SETE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N° 009/2018.02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS MUNICIPAIS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

LOTE I - AQUISIÇÃO DE PNEUS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1.1	PNEU 185/60 R15	UND	76	CONTINENTAL	R\$ 355,36	R\$ 27.007,36
1.2	PNEU 225/75 R16	UND	52	PIRELLI	R\$ 1.050,00	R\$ 54.600,00
1.3	PNEU 175/70 R14	UND	152	CONTINENTAL	R\$ 302,07	R\$ 45.914,64
1.4	PNEU 175/70 R13	UND	56	CONTINENTAL	R\$ 228,13	R\$ 12.775,28
1.5	PNEU 900	UND	130	PIRELLI	R\$1.170,00	R\$152.100,00
1.6	PNEU 750 R16	UND	12	PIRELLI	R\$ 660,00	R\$ 7.920,00
1.7	PNEU 215/75 R17.5	UND	156	CONTINENTAL	R\$ 829,86	R\$ 129.458,16
1.8	PNEU 275/80 R22	UND	18	PIRELLI	R\$ 1.800,00	R\$ 32.400,00
1.9	PNEU 175/65 R14	UND	12	CONTINENTAL	R\$ 298,50	R\$ 3.582,00
1.10	PNEU 7,50 R16	UND	4	PIRELLI	R\$ 795,00	R\$ 3.180,00
1.11	PNEU 18.4 R30	UND	4	PIRELLI	R\$4.038,25	R\$16.153,00
1.12	PNEU 205/75 R16	UND	24	PIRELLI	R\$675,00	R\$16.200,00
1.13	PNEU 245/75 R16	UND	12	PIRELLI	R\$1.020,00	R\$12.240,00
1.14	PNEU 80/100 - 18	UND	18	MAGGION	R\$ 65,00	R\$1.170,00
1.15	PNEU 90/90 - 18	UND	25	MAGGION	R\$65,00	R\$1.625,00
1.16	PNEU 90/90 - 19	UND	22	MAGGION	R\$ 70,00	R\$1.540,00
1.17	PNEU 110/90 - 17	UND	24	MAGGION	R\$60,00	R\$1.440,00
1.18	PNEU 17.5/25	UND	8	PIRELLI	R\$ 5.750,00	R\$46.320,00
1.19	PNEU 90/90 - 21	UND	7	MAGGION	R\$65,00	R\$455,00
1.20	PNEU 295/80 R22.5	UND	20	PIRELLI	R\$ 1.940,00	R\$38.800,00
1.21	PNEU 12.5/80 R18	UND	4	PIRELLI	R\$ 1.980,00	R\$7.920,00
1.22	PNEU 1000/20	UND	20	PIRELLI	R\$ 1.470,00	R\$29.400,00
1.23	PNEU 19.5L/24	UND	4	PIRELLI	R\$ 3.975,00	R\$15.900,00
1.24	PNEU 175/70 R13	UND	12	PIRELLI	R\$ 228,13	R\$2.737,56
1.25	PNEU 225/70 R16	UND	16	PIRELLI	R\$ 702,00	R\$11.232,00
1.26	PNEU 1400/24	UND	12	PIRELLI	R\$ 3.885,00	R\$46.620,00
1.27	PNEU 275/80 R22.5	UND	12	PIRELLI	R\$ 1.800,00	R\$21.600,00
1.28	PNEU 2.75 - 18	UND	2	PIRELLI	R\$ 50,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL PARA LOTE I - AQUISIÇÃO DE PNEUS						R\$ 740.390,00



São Bento Comercio e Serviços Eireli ME
CE 354 - km 124 - Caixa d Agua CEP - 62540000
CNPJ:03.977.431/0001-09 Amontada - CE



LOTE II - CÂMARAS DE AR							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR MÉDIO UNITARIO	VALOR MÉDIO TOTAL	
2.1	CAMARA/ AR 80/100 - 18	UND	17	LEVORIN	R\$ 15,00	R\$ 255,00	
2.2	CAMARA/ AR 90/90 - 18	UND	25	LEVORIN	R\$ 18,00	R\$ 450,00	
2.3	CAMARA/ AR 90/90 - 19	UND	15	LEVORIN	R\$ 19,00	R\$ 285,00	
2.4	CAMARA/ AR 110/90 - 17	UND	17	LEVORIN	R\$ 16,00	R\$ 272,00	
2.5	CAMARA/ AR 90/90 - 21	UND	8	LEVORIN	R\$ 17,00	R\$ 136,00	
2.6	CAMARA/ AR 24	UND	12	PIRELLI	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00	
2.7	CAMARA/ AR 2.75 - 18	UND	2	PIRELLI	R\$ 10,00	R\$ 20,00	
2.8	CAMARA/ AR 900	UND	130	PIRELLI	R\$ 95,00	R\$ 12.350,00	
2.9	CAMARA/ AR 750	UND	12	PIRELLI	R\$ 42,00	R\$ 504,00	
VALOR TOTAL PARA LOTE II - CÂMARAS DE AR						R\$ 17.152,00	

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO ANTERO JUNIOR, Carteira de Identidade n°. 94002385811, Órgão Expedidor SSP-CE e CPF n° 616.609.813-87, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

Razão Social: SÃO BENTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME

CNPJ :03.977.431/0001-09

Endereço : CE 354 KM 124-CAIXA D AGUACEP: 62.540-000

Fone:85 999704375

Banco: BANCO DO BRASIL Agência Nº:4159-9 Conta Corrente Nº:18026-2

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

SÃO BENTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
03.977.431/0001-09